
GODE SPOR I SANNIDAL

Mål, grunnlag og organisering

Hovedmål for trosopplæringen

Trosopplæringsplanen skal være et styringsverktøy for den enkelte menighet og bidra til å bevisstgjøre menigheten på sitt ansvar for å tilby og gi barn og unge en systematisk og sammenhengende trosopplæring.

Trosopplæringens mål skal være å vekke og styrke den kristne tro, skape tilhørighet til den lokale menighet, gi hjelp til kristen livstolkning og livsmestring, og utfordre til engasjement og deltakelse i kirke og samfunnsliv.

Gjennom trosopplæringsplanen erkjenner vi et særskilt ansvar for alle våre dømte medlemmer i alderen 0-18 år, men vårt arbeid er også åpent og skal være tilgjengelig for alle barn og unge som ønsker å være med. I vår menighet har vi en spesiell utfordring med å etablere tiltak for barn i alderen 8-10 år, da det i dag ikke finnes noe tiltak for denne gruppen.

Som slagord for trosopplæring i Kragerømenighetene har vi valgt "Gode Spor". Vi tenker at vårt trosopplæringsarbeid også handler om å så gode verdier som vil gi "Gode Spor".

Grunnlag og særpreg

Kragerø kommune: 10427 innbyggere (kilde SSB - pr 3.kvartal 2020)

Medlemmer av Den norske kirke (dømte 0-18 år)

Sannidal

Totalt antall medlemmer: 1533

0-18 år: 276

Kragerø er den sørligste kommunen i Telemark og har en ettertraktet skjærgård. Innbyggertallet flerdobles om sommeren. Noen sommergjester ønsker å dømpe barna sine i en kirke i Kragerø eller bli viet der. Om sommeren blir det holdt mange gudstjenester ute i naturen. Jomfruland har en vigslet "friluftskirke" der det er gudstjenester, viselser og barsedåp om sommeren.

De fem soknene i Kragerø som er administrert av kirkevergen i Kragerø kirkelige fellesråd, har alle sitt særpreg. I 1960 ble de tidligere tre kommuner: Sannidal, Kragerø og Skåtøy slått sammen til en. Skåtøy omfattet alle øyene og deler av fastlandet der Skåtøy var greit å nå med båt (blant annet deler av Helle). Sannidal var en tradisjonell landkommune som også omfattet deler av Helle. Kragerø var tettstedet på grensen mellom Østlandet og Sørlandet. Sannidal har fra gammelt av vært et bondesamfunn som på grunn av sin beliggenhet likevel har hatt en åpning mot sjøfart og handel. Kommunens eldste kirkested lå i Sannidal med en stavkirke fra 1200-tallet. Den nåværende kirken i Sannidal er fra 1771. Den ligger like ved Sannidal bygdetun som har en samling hus fra 17-, 18-hundretallet. I tilknytning til kirken ligger kirkestua som er egnet til barne- og ungdomsarbeid. Tvers over veien ligger Mo bedehus. Sannidal var berørt av vekkelsesbevegelsene i Norge i forrige hundreår. Sannidal har barneskole og ungdomsskole. Det pågår et kontinuerlig barne- og ungdomsarbeid i menigheten med kor og klubber.

Organisering, rammer og ansvar

Ansvaret for trosopplæringen i hvert sokn ligger hos menighetsrådet. Budsjett og regnskap og endringer i gjeldende plan må vedtas her. Kirkevergen har det administrative ansvaret for økonomien.

I tillegg vil alle ansatte måtte forholde seg til trosopplæringen som en del av sitt arbeid, om nødvendig med en

omfordeling av oppgaver dersom arbeidspresset blir for stort for enkelte. Dette krever samarbeid i staben. Arbeidsmengden på dette området vil først og fremst falle på prestene, kirkemusikere, menighetsarbeidere og eventuelt andre ansatte.

Presten og menighetsarbeider er med i trosopplæringsutvalget, de andre medlemmene er frivillige medarbeidere. Det er vanskelig å rekruttere frivillige til såpass tidkrevende arbeid.

I breddetiltakene vil vi prøve å dele opp arbeidet i mindre porsjoner og satse på at frivillige kan ta på seg en bestemt oppgaver i flere år på rad, siden det bestemte tiltaket bare er en gang i året. Det er trosopplæringsutvalget i samarbeid med ansatte i menigheten som setter opp budsjett, sørger for framdrift, starter nye tiltak, og legger ned tiltak som ikke fungerer bra.

Læreplan

Vi syns det er hensiktsmessig å dele trosopplæringen inn i tre hovedfaser , etter alder:

0 – 5år, 6- 12år og 13-18år.

På den måten kan vi dele undervisningsstoffet inn i naturlige bolker. Ved å angi et tema for hver fase, peker vi på hva som er hovedfokus i undervisningen for denne aldersgruppen. Vi tenker at en slik inndeling hjelper oss å gjøre planlegging og utføring mer oversiktlig. Ved å ha et slikt hovedfokus, tror vi også at det blir lettere å kommunisere hva vi vil med opplæringen. Betegnelsene for fasene betyr selvsagt ikke at de tre temaene bare hører hjemme i hver sin fase. Trosopplæringen skal være sammenhengende, men ha progresjon og stadig større fordypning.

0-5 år / De første leveårene "RELASJON"

Relasjon og tilhørighet er det primære. Barnet fødes inn i familien, døpes inn i kirken og blir en del av det lokale fellesskapet. I denne fasen når vi barnet først gjennom foreldrene. Det er viktig at foreldre og faddere opplever dåpen og samtaler rundt den som støttende og inkluderende. I denne fasen er det viktig å knytte bånd til barnet og familien og oppmuntre hjemmet til å etablere trospraksis og ritualer rundt dagsrytmer, høytidsmarkering og livsriter. Ikke minst er det viktig å vise foreldrene at de med sin omsorg formidler Guds kjærlighet til barnet. I tillegg til dåp og dåpssamtale kan tiltak i denne fasen kan være "dåpsdue", dåpshilsen, babysang, småbarnssang, treff for foreldre og barn, barseltreff, "barnas kirke". 4-årsbok, familiegudstjenester.

6-12 ÅR/ Barneårene "FORTELLING"

Den andre fasen kaller vi fortelling. Her fokuserer vi på fortellingene i Bibelen som til sammen blir den store fortellingen om Guds kjærlighet gjennom Jesus Kristus. Samtidig som relasjonen til hjemmet opprettholdes, innebærer denne fasen økt selvstendighet hos barnet. Vi ønsker å skape rom for et åndelig liv og læring gjennom fortelling, sanger, lek og utforsking. Vi ønsker å fokusere på utenatlæring av Fadervår, Bibelvers, sanger/salmer og trosbekjennelsen. I de ulike tiltakene ønsker vi å gi barna mer ansvar og flere oppgaver slik at de blir mer selvstendige. I denne fasen vil vi ha mange avgrensede og kontinuerlige tiltak som henger sammen. For eksempel kan vi invitere kordeltakere inn i avgrensede tiltak som familiegudstjenester, Lys Våken og 24 Hours Festival. Gjennom å arrangere avgrensede tiltak jevnlig og tilby kontinuerlige tiltak gjennom året, ønsker vi at barnet skal føle en tilhørighet til kirken og være i en kontinuerlig læringsprosess. Våre kontinuerlige tiltak som Sannidal Soul Kids og Juntos Sannidal Soul Children er viktige. Onsdagsklubben har også vært en viktig del av menighetens arbeid.

13-18 ÅR/ Ungdomsårene "VALG"

Ungdomsårene innebærer forandringer . Økt selvstendiggjøring der en stilles opp mot veivalg og andre

utfordringer, kan være en krevende. Våre menigheter skal være en arena der spørsmål blir stilt og hvor ungdommene blir tatt på alvor gjennom samtale og tilstedeværelse. Vår hovedsatsning i denne perioden er konfirmasjonstiden. Dette er et avgrenset tiltak som spenner over 60-70 timer der ungdommene undervises i bredden av kristendommens innhold. Det er viktig at vi legger et godt grunnlag i forkant av denne tiden i form av informasjon og de relasjoner vi har skapt til hjem og konfirmant i de to foregående fasene. Videre ønsker vi å gi opplæring i lederskap og engasjere ungdommene til å bli med i lederroller i menighetens barne- og ungdomsarbeid, SMUK og KRIK er viktige tilbud for denne målgruppen. Av avgrensede tiltak i tillegg til konfirmasjonene planlegger vi lederkurs, leire og å delta som medarbeidere på noen av Skjærgårdsgospel sine arrangementer slik som Skjærgårds Music & Mission Festival. I tillegg kommer selvfølgelig gudstjenester og annet menighetsarbeid. Vi ønsker også å ha et tett samarbeid med de andre soknene i kommunen på ungdomsarbeidssiden. Felles konfirmantarrangementer i samarbeid med Skjærgårds Live Kragerø er en målsetning.

Sentrale dimensjoner

Samvirke med hjemmet og familien

Hjemmet og familien er trosopplæringsens viktigste arena. Dette utfordrer oss som kirke til å være en ressurs for familien. Vi vil gjerne styrke, utfordre og støtte foreldre og faddere ved å bidra til utrusting og motivering. Dette kan skje gjennom:

- A) God informasjon om innholdet i de ulike tiltakene.
- B) Kurskvelder og andre tiltak som kan gi hjelp og støtte til å takle foreldrerollen.
- C) Felles arrangementer der både barna/de unge, foreldre/foresatte/faddere kan delta.

-Vi vil utarbeide informasjonsmateriell som presenterer menighetens arbeid og tilbud.

-I forkant av høytidene vil det også være naturlig å sende ut spesiell informasjon om innhold, betydning og hvilke tilbud menighetene har.

Barn og unges medvirkning

Alle skal oppleve å bli sett og hørt. Barna er ikke kun mottakere men også bidragsytere og skal få anledning til å være med å sette sitt preg på trosopplæringen i menighetene. Vi ønsker å rekruttere, motivere og dyktiggjøre barn og unge og utruste dem til aktiv tjeneste i menigheten og Guds rike.

Inkludering og tilrettelegging

Trosopplæringen skal oppleves som godt tilrettelagt for barn/ungdom med særskilte behov. I materiell og invitasjoner skal dette synliggjøres. Vi skal være forståelsesfulle, kompetente og imøtekommende mht inkludering og tilrettelegging. Det skal der det er nødvendig innhentes nødvendig kompetanse for å oppnå de mål om inkludering som vi har.

Gudstjeneste

Trosopplæringen skal være synlig i menighetens gudstjenesteliv. Flere av gudstjenestene vil ha tydelige preg av trosopplæringstiltak som f.eks Lysvåken, Konfirmasjons og Ungdomsgudstjenester.

Det skal tilrettelegges for barns medvirkning i form av relevante oppgaver og tjenester. Der det er mulig skal barn og unge inviteres inn i planleggingsfasen.

Diakoni

Diakoni er kristen tro i praksis. Vi ønsker at en diakonal tanke skal prege alt trosopplæringsarbeid. Vi vil bygge gode og inkluderende fellesskap. Barn og unge skal oppleve omsorg og respekt, og de skal utfordres til å være medmennesker og lære å vise respekt for mennesker i de nære relasjoner og utover i verden som helhet.

Misjon

Menigheten misjonsprosjekter skal synliggjøres på bred basis i menighetens trosopplæring. Barn skal møte misjon og internasjonal solidaritet i de fleste av våre tiltak. Barn og unge skal være medarbeidere i misjonsarbeidet og vil bli utfordret til innsats. Dette gjøres ved å vise bilder, film, fortelle historier som bringer prosjektene nærmere oss og vår virkelighet. Samarbeid om innsamling ved utlodning/åresalg er også viktig. Menigheten har et spesielt engasjement i NMS sitt arbeid i Etiopia og Normisjon sitt arbeid i Senegal. Vi er også engasjert i Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon hvert år, dette har vært viktig i forbindelse med konfirmantundervisningen.

Musikk og kultur

Det er mye god opplæring i musikk og kultur. Sang og musikkarbeidet er bærende elementer i menighetens liv og det vil det også være i trosopplæringsarbeidet. Her må Sannidal Soul Kids og Juntos Sannidal Soul Children nevnes. Vi vil jobbe aktivt for å støtte opp under ansatte og frivillige som yter en betydelig innsats på denne fronten. Vi vil utfordre menighetene til å ta i bruk dans, drama og billedkunst i trosopplæringsarbeidet. Mange av trosopplæringstiltakene gjennomføres i kirkerommet. Og både kirkens historie og utsmykning trekkes frem i flere sammenhenger. Særlig i forbindelse med Lysvåken og Konfirmanttiden.

Frivillig medarbeiderskap

Trosopplæringsarbeidet i våre menigheter er avhengig av den frivillige innsats som legges ned. Frivillig tjeneste må oppleves som givende, avgrenset og realistisk. Frivillighet skal løftes frem og vi vil ta vare på våre frivillige medarbeidere. Der det er mulig bør medarbeiderfester og inspirasjonssamlinger og ledertrening prioriteres. Det er viktig å engasjere bredden av menigheten til å ta del i det frivillige arbeidet. Trosopplæringsutvalget arbeider systematisk med en oversikt over hvilke frivillige medarbeidere som har vært med på de ulike tiltakene tidligere. Den som har ansvar for det enkelte tiltak, har tilgang til denne informasjonen og rekrutterer og følger opp frivillige.

Samarbeid med barne- og ungdomsorganisasjoner

Vi vil legge vekt på godt samarbeid med Søndagsskolen Norge, Normisjon, KRIK, Acta og Skjærgårdsgospel og Skjærgårds Live Kragerø. Ungdom fra Sannidal Menighet er faste frivillige medarbeidere på flere av Stiftelsen Skjærgårdsgospel sine arrangementer.

Tverrfaglig samarbeid

Alle ansatte vil i forskjellig grad være knyttet opp til trosopplæringsarbeidet. Vi vil også kartlegge og nyttiggjøre oss den tverrfaglighet som finnes blant våre frivillige.

Kommunikasjonsarbeid

Det er et mål for oss å være jevnlig synlig i media med våre prosjekter i trosopplæringen. Omtale og reportasjer i Kragerø Blad er noe vi ønsker å få til. Til alle trosopplæringstiltak inviteres barn og unge i målgruppen med personlig brev. Det skal være kort vei til påmelding til våre tiltak.

Vi vil øke bruken av e-post, SMS, Facebook som kanaler for informasjon fra menigheten.

Tiltak

Tiltak i en systematisk og sammenhengende trosopplæring for alderen 0–18 år

Antall aktive tiltak: 8 **Totalt antall per årskull:** 117

Totalt antall timer summert: 157

Alder	Navn på tiltaket	Omfang i samvær	Omfang i timer	Samlet for målgrupper
0	Dåpssamtale & Dåpsgudstjeneste	2	3	3
4	Utdeling av bok til 4-åring	1	2	2
5	Høsttakkefest	1	3	3
6	Utdeling av bok til 6-åring	1	2	2
7	Påskevandring	1	3	3
11-12	LysVåken	1	40	80
13	Velkommen til SMUK	1	4	4
15	Konfirmasjon	25	60	60

Tiltak i planen rettet mot det enkelte alderstrinn																			
Alderstrinn	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Tal	1	0	0	0	1	1	1	1	0	0	0	1	1	1	0	1	0	0	0

Øvrige tiltak**Antall øvrige tiltak: 5**

Alder	Navn på tiltaket
4-10	Sannidal Soul Kids
4-12	Onsdagsklubben
10-18	Juntos Sannidal Soul Children
13-18	KRIK
13-18	SMUK (Sannidal Menighets Ungdomsklubb)

Dåpssamtale & Dåpsgudstjeneste**Sannidal****Tiltakstype**

Dåpssamtale

Omfang

Antall samlinger / samvær: 2

Totalt antall timer for alle samlinger: 3

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 3

Aldersgruppe

0

Antall medlemmer i aldersgruppen: 0

Ansvarlig

Sokneprest

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Bygge relasjoner, bli kjent med dåpsfamilien (også søsken til dåpsbarnet!), informere om kirkens tro og tradisjon og om gudstjenesten og menighetens trosopplæringstilbud. Forberede gudstjenesten og trekke inn dåpsfamilien og gjøre dem delaktige (gi dem et eierforhold).

Kommentarer

1,5 time dåpssamtale+ 1,5 timer dåpsgudstjeneste (m/kirkekaffe)

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Møte foreldrene og la dem fortelle om barnet og sin tilknytning til kirken og troen.

Vi ønsker også å peke på hvordan menigheten kan bidra for barnets trosopplæring.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Vise at dåp som livsrite har lange og gode tradisjoner i vårt land og vise dem at kirken gleder seg sammen med foreldrene over barnet som er kommet til verden.

Dåpsbefalingen (Matteus 28, 16-20)

Jesus og barna (Mark 10, 13-16)

Fadervår (Matt 6, 6-13)

Trosbekjennelsen

Dåpsliturgien

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Be Fadervår, delta i liturgi og salmer, delta i dåpshandlingen, bønn for og med barnet.

Arbeidsmåter

Dåpssamtale, dåpsgudstjeneste, dåpslys

Utdeling av bok til 4-åringer**Sannidal****Tiltakstype**

4 - årsbok

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

4

Antall medlemmer i aldersgruppen: 12

Ansvarlig

Sokneprest med trosopplæringsutvalg

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Oppretthold kontakten med hjemmet og oppmuntre til trosopplæring i hjemmet. La barna bli kjent med en bibelfortelling og sanger/bønner fra 4-årsboka. Inspirere til å begynne i Barnekoret og eller Onsdagsklubben. Vi ønsker å invitere Barnekoret til å synge på denne søndagen og presentere Onsdagsklubbens arbeid.

Kommentarer

De av 4-åringene som ikke møtte i kirken ved utdelingen får boka tilsendt i etterkant.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

- Tørre å gå frem i kirken for å få en bok
- Bli kjent med gudstjenesten og noen ansatte og frivillige i menigheten.

Hvem har skapt oss? Refleksjon over hvem vi er i Guds skaperverk

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

- Velsignelsen
 - Fadervår
 - Sauen som ble funnet (Lukas 15,1-7 / År 1)
 - Jesus og vennene (Matteus 4,18-23/ År 2)
 - Den barmhjertige Samaritan (Lukas 10, 25-37)
- Tekstene er hentet ut fra de tekster som blir presentert i min Kirkebok for 4 åringer.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Gudstjeneste og delaktighet i Gudstjenesten.

Arbeidsmåter

Brev hjem med invitasjon. Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. Fortelling.

Vedlegg:

- [INVITASJON 4 ÅR.docx](#)
(/Files?fileID=f5af5fd9-804a-474e-9463-d38d5234ac50)

Høsttakkefest

Sannidal

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 3

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 3

Aldersgruppe

5

Antall medlemmer i aldersgruppen: 9

Ansvarlig

Trosopplæringsutvalg

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Gudstjeneste for alle, spesielt tilrettelagt for 6-åringene og deres familier. Lære om gaver fra Gud. Tilhørighet, gode opplevelser og tradisjoner i kirken. Kontakt og samvirke mellom hjem og kirke. Gudstjenestedeltakelse og medvirkning. Markering av høsttakkefest som del av kirkeåret. Inspirasjon og motivasjon til trosopplæring i hjemmet.

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Rammer og innhold til høsttakkefest som kirkelig festdag. Gudstjeneste og innhøstingsfest som kristen praksis. Takknemlighet som viktig side ved livet. Minne på sosial rettferdighet og misjonsansvar.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Gudstjeneste med påminnelse om Markens grøde som livsbetingelse. Herren er min hyrde (Salme 23). Velsignelsen (4.Mos 6, 22-27), Jesus metter 5000, Joh 6, 1-35.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Gudstjeneste og liturgi. Salmer, sang og musikk. Bibelfortelling eller dram. Fokus på misjon - salg av markens grøde.

Fellesskapssamling - måltidsfellesskap.

Inngangsprosesjon og utgangsprosesjon med høstens grøde: korn, brød, frukt, grønnsaker, blomster, bær.

Fellesskap og omsorg i kirken.

Arbeidsmåter

Ansvarsfordeling blant barn og voksne i menigheten. Delta med ulik innsats.

Invitere spesielt 5-åringene med foreldre. Utfordre dem til å ta med grønnsaker/frukt/korn/blomster/bær.

Vedlegg:

- [INVITASJON Høsttakkefest.docx](#)
(/Files?fileID=fe179235-1a7a-43ee-8609-bf31f27cc423)

Utdeling av bok til 6-åringer

Sannidal

Tiltakstype

Et tiltak for 6-åringer

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

6

Antall medlemmer i aldersgruppen: 16

Ansvarlig

Sokneprest med trosopplæringsutvalg

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

6 åringene skal:

- bli bekreftet som flotte barn som nå skal på skole
- bli bedre kjent med kirken og de ansatte
- få en identitetsskapende bok

Kommentarer

De som ikke kom på gudstjenesten har fått boka i etterkant.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Utfordre barna til enkle mestringsoppgaver knyttet til Gudstjenesten.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Markus 10, 46-52 Fortellingen om Bartimeus

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Be bønner

Synge sanger også fra 6-årsboka

Arbeidsmåter

Fortelling.

Drama.

Utdeling av bok på gudstjenesten.

Vedlegg:

- [2020 INVITASJON 6 år.20.docx](#)
(/Files?fileID=24128181-7c24-4207-87ec-ae744be1ada9)
- [INVITASJON 6 år.docx](#)
(/Files?fileID=4f0a2fa3-8a62-4f41-96ef-3a3873f034aa)

Påskevandring

Sannidal

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 3

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 3

Aldersgruppe

7

Antall medlemmer i aldersgruppen: 11

Ansvarlig

Trosopplæringsutvalget

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Formidle innholdet i påskens budskap gjennom deltakelse i dramatisering og ved å høre påskens fortellinger.

En vandring som tar oss igjennom hele påskehøytiden. Barna skal få vite hva som skjedde med Jesus i påsken.

Kommentarer

Gjennomføres annethvert år.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Øve frimodighet ved deltagelse i dramatisering av påskehistorien. Bli utfordret til sang og lesing av bibeltekster.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Påskefortellingen (Matt 26,1-29, 10)

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Høre og oppleve bibelfortellingen.

Vandre - være en del av fortellingen. Syng sanger relatert til påskehøytiden: Deg være ære- Oppstått er Jesus- Måne og Sol.

Arbeidsmåter

Påskevandring med ulike poster. På hver post vil ungene bli utfordret til å ta del i påskefortellingen og på den måten oppleve og lære seg innholdet i påskehøytiden.

LysVåken**Sannidal****Tiltakstype**

LysVåken

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 40

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 80

Aldersgruppe

11-12

Antall medlemmer i aldersgruppen: 43

Ansvarlig

Trosopplæringsutvalg

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Vi ønsker at 11 og 12 åringer skal bli kjent med Sannidal Kirke med ansatte og frivillige, høre bibelfortellinger og oppleve fellesskap.

Kommentarer**Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring**

Bli gjort oppmerksom på at vi kan være Lys Våken overfor Gud oss selv og andre. Lære seg å overnatte borte hjemmefra og ta ansvar for seg selv og å se andre.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bli kjent med kirkerommet og de ulike symbolene i Kirken. Undervisning om adventstiden. Lære å be Fadervår og bli kjent med fri bønnestund. Høre vitnesbyrd om trosliv til en av de eldre i menigheten.

Bibeltekster

Jesus som 12-åring i tempelet(Luk.2,41-52)

Jesus er verdens lys(Joh.8,12)

Juleevangeliet (Lukas 2, 1-20)

Den gylne regel (Matt 7;12, God påminnelse i starten av samlingen).

Bønn:

-Fadervår.

-andre uttrykk for bønn.

Kirken:

-ulike symboler.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

-Utforske kirkerommet.

-Kristen sang

-Bønnestund, bordvers, bønnelapper, tenne lys.

-Høre bibelfortellinger.

-Forberedelse og deltakelse på Gudstjeneste.

Arbeidsmåter

Overnatting i Kirken.

Lek & Moro

Bibelfortellinger og bønn.

Sang og musikk

Samtale

Mat

Se vedlagt program.

Vedlegg:

- [200109 - Lysvåken Barn 2020.pdf](#)
(/Files?fileID=2f67281c-441e-4d18-9de8-98a9c63016f9)
- [200109 - Lysvåken Foreldre 2020.pdf](#)
(/Files?fileID=3b10393f-29b0-489c-9ecd-8a98e82513e1)

Velkommen til SMUK

Sannidal

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 4

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 4

Aldersgruppe

13

Antall medlemmer i aldersgruppen: 21

Ansvarlig

Menighetsarbeider med SMUK

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Utfordre til å ta valg om identitet og tilhørighet ved å bli inkludert i et kristent fellesskap.

Kommentarer

Planleggingsfase

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Hvem vil jeg være/bli? Hva vil jeg være med på? Hvilket miljø ønsker jeg å gå i?

Vennskap og relasjoner. Bli kjent med eldre ledere/ungdomsledere. Arbeide med å styrke selvbilde og identitet.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Gleden ved å tilhøre et kristent fellesskap.

Gled dere! Fil 4,4-8

Åndens Fukt ! Gal 5, 16-26

Guds kjærlighet! 1 Joh 4, 7-11

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Bønnefellesskap

Lovsang

Samtale

Måltidsfellesskap

Arbeidsmåter

7.klassingene inviteres til den første SMUK-kvelden før sommeren. Her blir de kjent med ungdomsarbeidet vårt og vi håper de får lyst til å være med etter sommeren. Ungdommene fra SMUK utfordres til å invitere og til å bidra med å skape en flott kveld.

Konfirmasjon

Sannidal

Tiltakstype

Konfirmasjonstid

Omfang

Antall samlinger / samvær: 25

Totalt antall timer for alle samlinger: 60

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 60

Aldersgruppe

15

Antall medlemmer i aldersgruppen: 15

Ansvarlig

Sokneprest

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Konfirmantene skal få kjennskap til sentrale elementer i den kristne tro. De skal bli bedre kjent med sin menighet og gudstjenestelivet. Vi vil at de skal oppleve at det er rom for tro og tvil, spørsmål og undring.

Kommentarer

8 gudstjenester (12 timer)

1 lørdagssamling (5 timer)

1 ettermiddag (3 timer)

1 innsamlingsaksjon (3 timer)

2 dager rundt en overnatting (13 timer)

12 undervisningssamvær (24 timer)

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Fremme opplevelsen av egenverd, legge til rette for at konfirmanten kan se seg selv og tolke sin verden som skapt, elsket og holdt oppe av Guds kjærlighet.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Lære å kjenne den treenige Gud, trosbekjennelse, sakramenter og andre sentrale uttrykk for kirkens tro. Ta opp temaer som:

- Kropp selvilde og identitet
- Tilgivelse og forsoning
- Tro og tvil
- Kristen tro og andre religioner
- Det ondes problem

Sentrale bibeltekster:

Skapelse og syndefall (1.Mos 1, 1-3,24)

Hva er da et menneske (Salme 8)

De 10 bud (2.Mos 19,20;20,1-20)

Sosial rettferdighet (Amos 5, 7-15)

Den nye himmel og jord (Åp 1,1-2;21,1-5)

Jesus er veien, sannheten og livet (Joh 14:6)
Jesus og den rike unge mannen (Luk 18, 18-30)
Jesus og Tomas (Joh 20, 24-29)
Bergprekenen (Lukas 6, 20-49)
Det dobbelte kjærlighetsbud (Matt 22, 37-40)
Den lille bibel (Joh 3, 16)

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Lære om bønn : Fadervår, aftenbønn og fri bønn. Være delaktige i gudstjeneste særskilt i prosjektgudstjenester.
Være med på innsamlingsaksjon (KN Fasteaksjon).

Arbeidsmåter

Gruppeundervisning, prosjektgudstjenester, fasteaksjon, Konfirmanttur

Passive tiltak (gjennomføres ikke i år)

Antall passive tiltak:

0

Totalt antall timer for alle samlinger:

0

Totalt antall timer samlet for målgrupper:

0

Øvrige tiltak

Sannidal Soul Kids	Sannidal
Aldersgruppe	
4-10	
Antall medlemmer i aldersgruppen: 96	
Ansvarlig	
Korleder, foreldrekontakt.	
Samarbeidende organisasjon	
Acta - Barn og unge i Normisjon	
Kommentarer	
Onsdagsklubben	Sannidal
Aldersgruppe	
4-12	
Antall medlemmer i aldersgruppen: 139	
Ansvarlig	
Frivillige	
Samarbeidende organisasjon	
Søndagsskolen Norge	
Kommentarer	
Juntos Sannidal Soul Children	Sannidal
Aldersgruppe	
10-18	
Antall medlemmer i aldersgruppen: 165	
Ansvarlig	
Frivillige ledere og prest	
Samarbeidende organisasjon	
Acta - Barn og unge i Normisjon	
Kommentarer	

KRIK

Sannidal

Aldersgruppe

13-18

Antall medlemmer i aldersgruppen: 103

Ansvarlig

KRIK

Samarbeidende organisasjon

KRIK - Kristen Idrettskontakt

Kommentarer

SMUK (Sannidal Menighets Ungdomsklubb)

Sannidal

Aldersgruppe

13-18

Antall medlemmer i aldersgruppen: 103

Ansvarlig

SMUK (Styret)

Samarbeidende organisasjon

Acta - Barn og unge i Normisjon

Kommentarer